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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2013-06-22 - 15:15 Wyniki
TOP LOZP Open 27.93 Radlińska Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009
TOP LOZP 12 31.70 Radlińska Marcelina 00203 Debica 2005
TOP LOZP 13 30.37 Radlińska Marcelina 00203 Oswiecim 2006
TOP LOZP 14 29.31 Radlińska Marcelina 00203 Drzonkow 2007
TOP LOZP 15 28.23 Radlińska Marcelina 00203 Paphos (CYP) 2008
TOP LOZP 16 27.93 Radlińska Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009
TOP LOZP 17 27.96 Radlińska Marcelina 00203 Gliwice 2010
TOP LOZP 18 28.00 Radlińska Marcelina 00203 Ostrowiec Sw. 2011
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. Smyłek Karolina 00 Skarpa Lublin 32.90 442
2. Szot Patrycja 00 UKS 51 Lublin 33.85 406
3. Żmuda Weronika 00 Lublinianka 35.03 366
4. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 38.03 286
5. Rynkowska Martyna 00 Fala Kraśnik 38.35 279
6. Jężak Oliwia 00 Trójka Puławy 38.37 278
7. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 38.57 274
8. Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 38.66 272
9. Mikołajek Aleksandra 00 Avia Świdnik 39.34 258

10. Sajnaga Kinga 01 Wisła Puławy 39.64 252
11. Antończyk Sylwia 01 Trójka Puławy 41.18 225
12. Rzepka Patrycja 01 Trójka Puławy 42.56 204
13. Dworak Patrycja 01 UKS 51 Lublin 42.61 203
14. Biszkont Katarzyna 00 Avia Świdnik 44.68 176
15. Żołkowska Anna 01 Skarpa Lublin 46.05 161
16. Bujak Maria 01 Skarpa Lublin 47.70 145

Junior

1. Czarnecka Wiktoria 99 Skarpa Lublin 30.55 552
2. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 31.43 507
3. Sienkiewicz Paula 99 Orka Zamość 32.14 474
4. Jacniacka Karolina 98 Fala Kraśnik 32.35 465
5. Saczuk Aleksandra 98 Lublinianka 32.58 455
6. Wieczorek Magdalena 98 Fala Kraśnik 32.68 451
7. Samuła Wiktoria 99 Lublinianka 33.37 424
8. Tatara Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 33.46 420
9. Śliczniak Weronika 99 Lublinianka 33.55 417

10. Kuzko Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 33.75 409
11. Mazurek Magdalena 99 Lublinianka 35.34 356
12. Szwedo Iga 99 Lublinianka 35.80 343
13. Wiktoria Semeniuk 99 AWF Biała Podlaska 36.00 337
14. Głowacka Katarzyna 98 Trójka Puławy 37.76 292
15. Kuzel Wiktoria 99 Skarpa Lublin 41.94 213

Open

1. Kargol Agnieszka 89 AWF Biała Podlaska 28.94 650
2. Dyrda Karolina 97 Skarpa Lublin 29.87 591
3. Szynal Ludwika 94 Skarpa Lublin 30.22 570
4. Wnuk Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podl. 30.55 552 SC 1
5. Czarnecka Wiktoria 99 Skarpa Lublin 30.55 552 SC 2
6. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 31.43 507
7. Kamińska Liliana 97 Delfinek Łuków 31.47 505
8. Sędłak Katarzyna 94 Orka Zamość 31.90 485
9. Sienkiewicz Paula 99 Orka Zamość 32.14 474
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Jacniacka Karolina 98 Fala Kraśnik 32.35 465
11. Duchnowska Julita 94 AWF Biała Podlaska 32.41 462
12. Saczuk Aleksandra 98 Lublinianka 32.58 455
13. Wieczorek Magdalena 98 Fala Kraśnik 32.68 451
14. Smyłek Karolina 00 Skarpa Lublin 32.90 442
15. Samuła Wiktoria 99 Lublinianka 33.37 424
16. Tatara Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 33.46 420
17. Śliczniak Weronika 99 Lublinianka 33.55 417
18. Kuzko Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 33.75 409
19. Szot Patrycja 00 UKS 51 Lublin 33.85 406
20. Moskal Monika 96 Wisła Puławy 34.34 389
21. Żmuda Weronika 00 Lublinianka 35.03 366
22. Mazurek Magdalena 99 Lublinianka 35.34 356
23. Szwedo Iga 99 Lublinianka 35.80 343
24. Wiktoria Semeniuk 99 AWF Biała Podlaska 36.00 337
25. Głowacka Katarzyna 98 Trójka Puławy 37.76 292
26. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 38.03 286
27. Rynkowska Martyna 00 Fala Kraśnik 38.35 279
28. Jężak Oliwia 00 Trójka Puławy 38.37 278
29. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 38.57 274
30. Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 38.66 272
31. Mikołajek Aleksandra 00 Avia Świdnik 39.34 258
32. Sajnaga Kinga 01 Wisła Puławy 39.64 252
33. Antończyk Sylwia 01 Trójka Puławy 41.18 225
34. Kuzel Wiktoria 99 Skarpa Lublin 41.94 213
35. Rzepka Patrycja 01 Trójka Puławy 42.56 204
36. Dworak Patrycja 01 UKS 51 Lublin 42.61 203
37. Biszkont Katarzyna 00 Avia Świdnik 44.68 176
38. Żołkowska Anna 01 Skarpa Lublin 46.05 161
39. Bujak Maria 01 Skarpa Lublin 47.70 145


